(89) Cap. Qualis, & cap. sententiam 2. q. 7. ibid. si enim Chan, quia non operuit pudenda Patris, maledictus est, multo ampliori condemnatione digni sunt, qui Tiberiis legatione Dei fungentibus contumeliam inferunt.

(90) Leg. 5. s. Si quis librum cum leg. seq. leg. Constitutionibus 37. ff. de Iuris, & videndi Mathaeus de cimini. lib. 47. tit. 4. cap. 1. num. 4 & 5. vbi ex Comici sententia hos Famigeratores appellat, ideoque lingua suspendendos. Et plenè post Pij V. Constitutionem, que incipit Romani Scripta ad selectas constit. theorem. 326.

(91) Ut notatum est antea.

(92) S. Clemens in epist. 1. ad Jacobum Fratrem. & habetur in cap. Beatus 6. q. 1. in fin. ibi: *Magistrorum vero minoribus, nec accusari, nec indicari, nullatenus posse dicebat, quoniam non solum hoc Divinus, sed & leges facultatis inhibebat. Vbi leges facultatis, id est ex illa trita parsim par in parem non habet imperium leg. ille à quo 12. s. tempestiuum, ad Trebellianum. leg. nam & Magistratus, de receptis aibitis leg. apud 14. demandationibus, de cuius intellectu cum leg. unica in fin. de Consulibus Ossualdus lib. 17. cap. 10. lit. C. Merillis Variantum lib. 1. cap. 3. & de disensione vñq ad convitia, inter Caiatiū, & Bodinum, Bedfordus indubitis, pag. mihi 141. & proforense patura. Pareja tit. 2. resol. 6. num. 27.*

(93) Vñ faciliter deducitur ex leg. fin. ff. de iurisdictione 1. duum vitum 53. Cod. de Decurionib. Baf. in leg. repetita Cod. de Episcop. & Cler. Narbona cum alijs in concordia gloss. 18. n. 50. D. Salcedo lib. 1. de leg. polit. cap. 14. s. 1. n. 3. D. Solorzano tom. 2. lib. 3. cap. 27. à n. 33.

(94) Leg. si quis in tantam Cod. vnde vi leg. existat 13. ff. de eo quod met. cau. l. non est singulis 176. ff. de Reg. Iur. leg. 10. & leg. 13. in fin. tit. 30. partit. 3. & leg. 10. tit. 10. partit. 7. Castiodor. lib. 4 epist. 10. ibi: *Hinc est quod legum reperta est sacra reverentia, ut nū hil manu, nihil proprio ageretur impulsu.*

(95) Leg. quoniam 6. Cod. ad leg. Iul. de vi leg. 1. Cod. Theodos. eod. leg. 8. tit. 10. partit. 7. vbi Gregor. gloss. 6.

(96) Leg. Falsi 1. leg. eos, qui 27. s. fin. ff. ad leg. Cornel. de falsis; eisque iungenda eiusdem tractationis l. vnic. Cod. ad leg. Vifeliam Paulus lib. 5. sententiar. tit. 25. s. siqui & leg. 2. tit. 7. partit. 7. & ad rem pro extensione huius penæ contra yentes falsis insignis. videndi post Cuiacium responsorum Papiniani indict. leg. 13. Pet. Gregor. lib. 36. cap. 4. Men. de Arbitriis causa 318. & 320. & 402. Narbona in leg. 10. tit. 6. lib. 1. compilat. gloss. 5. n. 8.

[97] Leg. 3. A ad leg. Iul. Maiest in fin. ibi: *Quiré priuatus pro potestate Magistraturae, quid sciens dolo malo efficerit; iuncto Matheo controverf. crim. 4. ex n. 7. & preter ab eo adductos contra insignia Dignitatis fallo accipientes ad eundi Petr. A. odius lib. 9. rer. iudicat. tit. 2. Liplius in politicis lib. 2. cap. 5.*

[98] Dict. leg. quoniam 6. Cod. ad leg. Iul. de vi, & leg. 1. Cod. Theodos. eod. iunct. leg. non est fin gulis 176. de Reg. Jur. ibi: *Ne occasio sit maioris tumultus faciendi; ut benè Jacobus Cethofred. in dict. leg. 176. & in leg. 6. nec inelegans Græcorum interpretatio, qui in ea lege deducunt jurisdictionem non habentes, licet maioris sint Dignitatis, que jurisdictionem supponunt, facere non posse*

[99] Quod ex sola usurpatione jurisdictionis iuxta facti, & personarum qualitatem ad bannimentum, & relegationem extendunt Farin. in praxi. q. 114. n. 32. Chartarius deciss. 96 num. 24. & 37. Cortiada deciss. 27. num. 21. ultra excommunicationem in Ecclesiastica jurisdictione turbata iuxta cap. minor 17 q. 4. D. Cob. lib. 2. variat. cap. 20. in fin. Delbene de immunit. cap. 16. dub. 32. min. 6. & dub. 39 num. 9. & pro hac controversia existat pena deputacionis in epist. 2. Pij Pontificis in cap. si quis 11. q. 1. de qua infra.

(100) Cap. Conquestus de For. comp. cap. quoniam de immunit. Ecclesiar. in 6. cap. 16. in Bulla Cena Domini Chartarius deciss. 72. n. 101. Martini de jurisdictione p. 30. cap. 1. Cortiada deciss. 27. num. 16.

[101] Iuxta memorie, tenendum exemplum poenæ inflicte à Deo num. 25. & expendunt Theodoret. q. 32. in Numei. Salvian. lib. 6. de providentia ad medium.

[102] Simacius lib. 2. epist. 13. ibi: *Tantum denuo severitas addendum est, quantum flagitia creverunt. Catiador. lib. 5. epist. 15. ibi: Difficiliter atem vobis quarellæ summovenus, dum in ipsis cunabulis sceleri commissæ refecartur. Et lib. 6. epist. 21. Sed quanto melius in ipsis Cunabulis adhuc mollia reprimere, quam indurata crimina vindicare. Senec. de Clement. cap. 23. plura Marquez in Gubernatore lib. 1. cap. 26. §. 1. Nathan in iusticia vulnerata tit. 1. cap. 3. per totum Saebra emblem. 67. D. Solorz. de crimin. Parricid. lib. 1. cap. 1. & 3.*

[103] Ut electe Livius lib. 48. ibi: *Impuleruntque Romani facinus, & penam. Plutarchus in Romulo: Visus est recte eiusmodi iniuriam futuram desperasse: nemō enim sexcentis post annis Romæ tale facinus perpetravit.*

(104) Ut constat ex repetita PP. & Patrum loquutione. cap. qualis cap. si quis cum alijs. 2. q. 7. & ab ipsis Principibus hoc nomine decorabantur Sydonio. lib. 7. epist. 17. de Victorio Arbernia Principe ibi: *Quem iure seculari Patronum, iure Ecclesiastico solum, excolo, ut Ciliens, ut Pater diligo. Vbi alia Savarus Clem. 1. de penit. ibi: Spirituales sunt patres.*